

Call for tenders' details

Title: Framework contract for the provision of maintenance services for analytical instruments in scientific laboratories: Perkin Elmer instruments (Ispra).

Start date: 18/07/2017

Time limit for receipt of tenders: 05/09/2017

Contracting authority: European Commission, Joint Research Centre (JRC)

Status: Closed

Call for tenders question list

Call for tenders questions summary

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
1	04/08/2017 17:58	07/08/2017 09:58	JRC/IPR/2017/F.5/0044/OC Contratto quadro per la prestazione di servizi di manutenzione per strumenti analitici in laboratori scientifici: Strumenti PERKIN ELMER.	In riferimento alla procedura di gara avente oggetto: JRC/IPR/2017/F.5/0044/OC – Contratto quadro per la prestazione di servizi di manutenzione per strumenti analitici in laboratori scientifici: Strumenti PERKIN ELMER. siamo a richiedere, con la presente, i seguenti chiarimenti: 1: A quanti mesi si riferisce il valore stimato di € 420.000,00 del contratto ? 2: In riferimento alla tabella Tabella I (allegata alla presente), deve essere contrassegnata la cella nell'ultima colonna a destra, a conferma della rispondenza alla normativa ISO 17025/GLP?	07/08/2017 1: Il valore stimato del contratto è riferito a tutta la durata del contratto quadro, 48 mesi. 2: Gli strumenti utilizzati nell'ambito di accreditamento ISO 17025 del laboratorio sono identificati dall'amministrazione aggiudicatrice.
2	04/08/2017 18:01	07/08/2017 09:59	JRC/IPR/2017/F.5/0044/OC – Contratto quadro per la prestazione di servizi di manutenzione per strumenti analitici in laboratori scientifici: Strumenti PERKIN ELMER.	Relativamente alla procedura in oggetto, siamo a chiedere proroga dei termini di presentazione dell'offerta previsti.	07/08/2017 Il termine per la presentazione delle offerte è stato prorogato. Le date saranno disponibili nel corrigendum pubblicato in Gazzetta Ufficiale.

Call for tenders questions summary

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
3	28/08/2017 11:31	29/08/2017 14:56	Richiesta chiarimenti	<p>La presente per formulare I seguenti chiarimenti:</p> <p>1) confermate che "il valore totale" riportato nella tabella C dell'offerta finanziaria è riferito ad un periodo contrattuale di un anno?</p> <p>2) in caso affermativo, confermate che questo valore deve essere moltiplicato per quattro (period di durata del contratto) e deve essere inferiore al valore stimato di 420.000 € riportato al punto II.1.5 del Bando di Gara pena l'esclusione dalla Gara?</p>	<p>29/08/2017</p> <p>1) No, "il valore totale" riportato nella tabella C dell'offerta finanziaria consiste nel prezzo totale che verrà considerato nella valutazione del prezzo totale dell'offerta.</p> <p>2) No, il valore annunciato è una stima che corrisponderà al valore massimo del Contratto Quadro. Non costituisce un tetto massimo per la presentazione dell'offerta e non è stabilito sulla base del valore totale dello scenario.</p>

Generated on the 23/04/2024 21:39:01 - Generation time 3 ms